
SILVA CZ, s.r.o.
' Na Hranici 2361í6, CZ - 586 01 Jihlava

*ˇˇ'

DIČ: CZ26968649 IČ: 26968649

sıLvA cz, 5.7.0.. Na Hranicš 2361/6. CR - 585 01 ,Jihıava

Lesy hl. rn. Prahy

Práčská 1885

106 00 Praha 10

Objednávka dřeva
Objednací číslo: 9256 Datum objednání 23.5.17
Referent : Matchcode LESY26
Telefon: Fax:

Email: @Lesy-Praha.cz
Kontaktní osoba:

Číslo Smlouvy : 9369/0 Datum Smlouvy: 23.5.17
Dodací lhůta: 1.4.17 - 30.6.17 Strana: 1/3
Polož Cod Druh dřeva Č. pokynu Množství Jednotk
010 63 Izistnatá vláknina měkká 100 tA

C. BA: 9369/0-1/010
Ceník Sortimentu dřeva
6300 olše/Ostatní měkké listnaté dřevo 1 300,00 CZK/tA
6301 Olše/ostatní měkké listnaté dřevo 1 300,00 CZK/tA

Místo dodání: Jihlava, Na hranici 23606, pokud dodací list (objednávka kupujícího) neobsahuje jinou adresu.
Kvalita vlákniny (vlastnosti).
Charakteristika: Řádné odvětvene', odkorněně a neodkorněné dříví vhodné pro průmyslové Zpracování.
Dřevina: Měkká Iistnatá vláknina.
Průměr: mín.čep 80 mm, maxčelo 600 mm.
Délky: 2 m, 2,5 m, 3 m, 4 m.
Tolerance délek: max. + 10 cm, min. -10 cm.
Křivost: do 15 cm na 1 bm, jednostranné, ne bajonety, ne dvojáky.
Měkká hniloba: dovoluje se do 3/5 plochy max. 40 % dodávky.
Točivost, trhliny, Zbarvení (přírodní) a tvrdá hniloba Se povoluje.
Dřevo nesmí obsahovat minerální příměsi, kovy a jiné hrubé nečistoty (například zmrazky).
Další vlastnosti dřeviny je, že původ vlákniny z legální těžby dle zákonu EU, řádné označení vlákniny držiteli
certifikátu PEFC nebo FSC, oddělení jednotlivých sortimentů u společných dodávek, uvedení ůdaje o kvalitě
vlákniny v nákladním listě včetně textu - kolč. 15, SILVA CZ, spol. s r.o. pro DTD. Na hranici 2361/6, 586 01
JIHLAVA, přiložení k nákladnímu listu 2 ks vzorových dodacích listů, řádné označení dodavatele dle výpisu z
Obchodního/Živnost. rejstříku, slovní označení sortimentu, uvedení dodávaného množství v prm a m3 a čísel
vagonů a matchcodu, kontaktní Osoby, uvedení data vystavení, případně číslo subdodavatele, uvedení textu ve
sloupci 13 nákladního listu: ZVAŽTE VE STANICI URČENÍ JIHLAVA NA VLEČCE KRONOSPAN CR, Spols r.o,
Jihlava.

Při nesplnění vlastností dřeviny dodavatel odpovídá za vady.
Nároky z odpovědnosti za vady:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl C, vložka 48670.



SILVA CZ, s.r.o.
Na Hranici 2361/6. CZ - 586 01 Jihlava

Í
ř"

/

oto: (3226968649. ıc: 26968549

sıLvA cz. sro.. Na Hranic; nous. CR - 585 ot Jıhıava

Objednaclčfsio 9256 Datum: 23.5.17 MatchC-Odo LESY26 Strana: 2/ 3
Pøıøž cod Druh dřeva c. pokynu Množství .Jednøık
Dodaná vláknina DTD nesplňuje tyto technické podmínky v rozsahu

a) od 6 % do 30 % celkového dodaného množství
- 30 % celkového dodaného množství vlákniny DTD bude přijato a uhrazeno jako viáknina DTD lll. kvality.

b) nad 30 % do 50 % celkového dodaného množství
- 50 % celkového dodaného množství vlákniny DTD bude přijato a uhrazeno jako vláknina DTD lll. kvality.

c) nad 50 0/0
- 100 % celkového dodaného množství vlákniny DTD bude přijato a uhrazeno jako vláknína DTD Ill. kvality.

Právo Z odpovědnosti za vady se řídí smlouvou uzavřenou mezi dodavatelem se společností Externí přejímky
Vintr s.r.o., lČ 28295081. K plnění odpovídajícího dluhu již není potřeba další právní jednání SILVA CZ s.r.o.
V případě pochybnosti, když TP odpovídající nároky neobsahuje, má se zato, že nesplnění ujednané podmínky
plnění je podstatným porušením smlouvy s právem objednatele od smlouvy odstoupit.
Cena vlákniny DTD lll.kvalita je 1.000,-Kč/atro OM. 1.200.-Kč/atro vagon, 1.600,-Kč/atro DAP Jihlava.
Dodávky převzaté Od 1. do 15. dne v měsíci budou uhrazeny poslední den kalendářního měsíce.
Dodávky přijaté od 16. do posledního dne kalendář. měsíce budou uhrazeny 15. dne následujícího měsíce.
Dodáváni vlákniny dle této smlouvy je považováno Za opakovaně plnění ve smyslu par.21 odst.9 Zákona
235/2004 Sb.
Objednatel bude na základě převzetí vlákniny (přejímky) vystavovat faktury (daňové doklady) jménem
dodavatele (par.28.odst.6 zák.č.235/04 Sb. o DPH). Dodavatel přijímá všechny objednatelem vystavené daňové
doklady a bude je považovat za jím vystavené. Doklady budou Číslovany vzestupně, samostatnou
nepřerušovanou číselnou řadou. Dohodou stran bude mít daňový doklad elektronickou podobu. Objednatel i
dodavatel souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Dnem úhrady je den. kdy dojde k odepsaní finanćních prostředků z účtu objednatele. Odsouhlasení všech
daňových dokladů (faktur) za dané období (pololetí) se provádí dle dohody na základě výzvy dodavatele. Za
tento Způsob fakturace poskytuje dodavatel slevu objednateli ve výší 3% z celkové ceny bez DPH.
Místně příslušný soud je obecný Soud objednatele.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vtožka 48670.



'48HIm SlLVA CZ. s.r.o.
Na Hranici 2361/6. CZ - 586 01 Jihlava

oıc: (3226968649. IČ.- 25968849

SILVA CZ.S.r.O..N21Hranlcì2361í6.ČR - 586 Ű'l Jihlava

Objednací Číslo 9256 Datum: 23.5.17 Matchoode LESY26 Strana: 3/3
Polož Cod Druh dřeva Č. pokynu Množství Jednotk

Dodací podmínky :
Platební podmínky :

EXW Incoterms 2010
Faktura přijatá 1.-15. dne v měsíci. splatná 15. den následujícího měsíce, faktura
přijatá 16.-31. dne v měsíci, splatná poslední den následujícího měsíce.

řeva

__

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brne. oddíl C. vložka 48670.




